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ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПРОСВЕТНАТА 
ИНСПЕКЦИЈА 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.137 од 07.10.2013 година 

 
Член 1 

Во Законот за просветната инспекција („Службен весник на Република 

Македонија“ број 52/2005, 81/2008, 148/2009, 57/10, 51/11 и 24/13), во членот 9 
став (1) по точката 12 се додава нова точка 13, која гласи: 

„13) водењето на педагошката евиденција и документација во електронска форма 
и водење на е-дневник врз неделна основа во основното и средното 

образование;“. 
Точките 13, 14, 15,16 и 17 стануваат точки 14, 15, 16, 17 и 18. 
 

Член 2 
Во членот 36 по ставот (3) се додава нов став (4), кој гласи: 

„(4) Глоба во износ од 300 евра во денарска противвредност во мандатна 
постапка ќе му се изрече за прекршок на наставникот ако не води е-дневник врз 
неделна основа во основните и средните училишта.“ 

Ставовите (4), (5) и (6) стануваат ставови (5), (6) и (7). 
 

Член 3 
Се овластува Законодавно-правната комисија на Собранието на Република 
Македонија да утврди пречистен текст на Законот за просветната инспекција. 

 
Член 4 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 


